
2015-10-05

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA CZARNEJ WODY

Zarządzenie Nr VII/82/15
Burmistrza Czarnej Wody

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie Czarna Woda dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112, z późn. zm.[1])) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się w gminie
Czarna Woda obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

 
Burmistrz

Arkadiusz Gliniecki

[1]) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.
550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz
z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045

 

Załącznik do Zarządzenia Nr VII/82/15             
Burmistrza Czarnej Wody z dnia 5 października 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Czarna Woda.

http://umcw.bip.gov.pl/denied:file:///H:/Moje dokumenty/Zarządzenia/KOMISJE WYBORY SEJM i SENAT.doc#_ftn1
http://umcw.bip.gov.pl/denied:file:///H:/Moje dokumenty/Zarządzenia/KOMISJE WYBORY SEJM i SENAT.doc#_ftnref1


Lp. Nazwisko i imię
(imiona)

Miejsce
zamieszkania Zgłoszony przez

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1
Miejska Biblioteka Publiczna
w Czarnej Wodzie ul. Starogardzka 13
1. Burczyk Sandra Czarna Woda osoba wskazana przez burmistrza

2. Kwiatkowska
Elżbieta Czarna Woda KW Platforma Obywatelska RP

3. Chełmowska Maria Czarna Woda KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Gołuńska Bogumiła Czarna Woda KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Netkowska Sylwia Lubiki Małe KW KORWIN
6. Banach Anna Czarna Woda Komitet Wyborczy PSL

7. Kaliszewska
Barbara Czarna Woda wyborca uzupełniający skład komisji

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2
Przedszkole Publiczne
w Czarnej Wodzie ul. Mostowa 2
1. Cybula Bożena Czarna Woda osoba wskazana przez burmistrza

2. Tomaszewska
Agnieszka Czarna Woda KW Platforma Obywatelska RP

3. Gwizdała Sławomir Czarna Woda KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Kinowska
Katarzyna Czarna Woda KKW Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
5. Cybula Magdalena Czarna Woda KW KORWIN
6. Żygowska Alina Czarna Woda Komitet Wyborczy PSL
7. Pawłowska Longina Czarna Woda wyborca uzupełniający skład komisji
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 Budynek byłej
szkoły
w Hucie Kalnej
ul. Szkolna 2
1. Freitag Sabina Czarna Woda osoba wskazana przez burmistrza
2. Szwoch Nina Czarna Woda KW Platforma Obywatelska RP

3. Szatkowski
Sylweriusz Czarna Woda KW Prawo i Sprawiedliwość

4. Gołuńska Sylwia Czarna Woda KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Linda Dorota Lubiki KW KORWIN
6. Zimnoch Elżbieta Czarna Woda Komitet Wyborczy PSL
7. Czapiewska Anna Czarna Woda wyborca uzupełniający skład komisji



 


